
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CONVITTO NAZIONALE STATALE “R. Bonghi” 
Via IV Novembre n. 38 – 71036 Lucera (FG) – Tel. 0881/520062 – Fax 0881/520109 

e-mail: fgvc01000c@istruzione.it – pec: fgvc01000c@pec.istruzione.it  
C.M. FGVC01000C - C.F. 82000200715 

con annesso 

IP SERV. ALB. E RIST. IST. PROFESSIONALE ANN. CONVITTO “BONGHI” 
C.M. FGRH100008 – C.F. 91020640719 

 

       
        

 

Oggetto: Determina rinnovo pacchetto Hosting Linus Easy- ordine n. MO13391314-            

   CIG: Z743080A64. 

 

IL RETTORE –DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerato che in data 27/02/18, in base alla richiesta effettuata dal prof. Lionetti  Giovanni, si è 

provveduto ad effettuare la registrazione sul sito www.aruba.it, e ad inoltrare la richiesta di  fornitura di un 

pacchetto Hosting Linus Easy, necessario per l’attivazione di un nuovo dominio, da utilizzare per la 

piattaforma MOODLE; 

 

Considerato che il costo annuale del servizio suddetto ammonta ad € 50,00 +IVA; 

Considerato che in data 02/03/2021 scadrà la licenza annuale per l’utilizzo del servizio suddetto; 

Ritenuto opportuno rinnovare per un’altra annualità l’utilizzo del pacchetto di cui sopra; 

Visto il CIG della procedura Z743080A64; 

 

DETERMINA 

 le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 di confermare, alla ditta Aruba s.p.a., il rinnovo del dominio relativo al pacchetto Hosting Linus Easy, 

per il periodo 03/03/2021-02/03/2022; 

 di dare atto che il canone annuale di € 61,00 ivato,  graverà sul Programma Annuale dell’e.f. 2020-

attività A.3.1-Funzionamento didattico generale;  

 

 di dare atto che il  CIG della procedura è:  Z743080A64; 

 

 di dare atto che il pagamento della fornitura sarà effettuato  previa acquisizione di DURC regolare così come 

previsto dalla normativa e che la relativa fattura che dovrà essere intestata a: 

 

 
 
 

Unione Europea 
Fondo Sociale Europeo 

Fondo Europeo Sviluppo Regionale 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 
 

 

 

 
IP  SERV. ALB. E RIST. IST. PROFESS.LE 

ANN. CONVITTO “BONGHI”    

CON INDIRIZZI IPIA 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro! 

mailto:fgvc01000c@istruzione.it
mailto:fgvc01000c@pec.istruzione.it
http://www.aruba.it/




 

IP SERV. ALB. E RIST. IST. PROFESSIONALE ANN. CONVITTO “BONGHI” 

codice meccanografico FGRH100008 – codice fiscale 91020640719 
Via IV Novembre, 38  - 71036  LUCERA (FG) 

 
 che, ai sensi del Decreto 3 aprile 2013 n. 55, la stessa dovrà pervenire a questa istituzione in formato 

elettronico, attraverso i canali  predisposti, utilizzando il codice univoco di questo ufficio UFAEN1, 

dovrà riportare il  CIG: Z743080A64 e dovrà essere conforme al  D.M. 23/01/2015 – Legge di stabilità, 

riportando la dicitura “scissione dei pagamenti”; 

 

 di dare atto che,  ai  sensi della Legge di Stabilità 2015-Split Payment- art.1, comma 629,lettera b, 

l’importo imponibile della fornitura pari ad € 50,00  sarà pagato alla ditta Aruba s.p.a., mentre l’IVA 

addebitata in fattura pari ad € 11,00, sarà versata da questa amministrazione direttamente all’Erario;  

 

 di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico- Rettore Mirella Coli; 

 

 di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio dell’Istituto - sito web 

www.convittobonghi.it. 

 

                                                                       

           IL RETTORE-DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Mirella COLI 
                Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005,   
                       S.M.I. e norme collegate, il quale sostituisce il documento  
                                               cartaceo e la firma  autografa  

 

 

  

 
UC/B  


		2021-02-04T13:35:16+0100




